СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

09.11.2023                            №11/2 -СД

О назначении публичных слушаний по

проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Северное

Медведково «О бюджете муниципального

округа Северное Медведково на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с п.2 ч.5 ст.30 Устава муниципального округа Северное

Медведково и в соответствии с Порядком организации и проведения публичных

слушаний в муниципальном округе Северное Медведково, утвержденным решением

Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 12.11.2013 года

№ 15/3-СД «О порядке организации и проведения публичных слушаний в

муниципальном округе Северное Медведково» (в редакции решений от 19.10.2017

№ 2/1-СД, от 21.05.2020 №5/4-СД, от 27.10.2022 №2/5-СД), Совет депутатов

решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Северное Медведково «О бюджете муниципального округа

Северное Медведково на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» на 12

декабря 2023 года в 17 ч. 00 мин. в здании аппарата Совета депутатов

муниципального округа Северное Медведково, расположенном по адресу: проезд

Шокальского, д.31, корп.1.

2. Определить, что прием предложений граждан по проекту решения

осуществляется по адресу: проезд Шокальского, д. 31 к.1 с 21 ноября по 11 декабря

2023 года (до 18 ч.00 мин).

Контактное лицо Лисовенко Анастасия Валерьевна, (499) 479-01-49,

apparatSD@smedvedkovo.ru.

3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на рабочую

группу, созданную решением Совета депутатов муниципального округа Северное

Медведково от 12.11.2013 года № 15/3-СД «О порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном округе Северное Медведково» (в редакции

решений от 19.10.2017 №2/1-СД, от 21.05.2020 №5/4-СД, от 27.10.2022 №2/5-СД).

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Северное

Медведково.

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Медведково Сапронова А.С.

Заместитель Председателя Совета

депутатов муниципального округа

Северное Медведково

                                               П.А. Бояркова